ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TƠ TUNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /UBND-VX                              Tơ Tung, ngày     tháng     năm 2023
Danh sách nghệ nhân tham gia lớp tập huấn,

bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, truyền

dậy văn hóa phi vật thể thuộc chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS và miền núi năm 2023

Kính gửi: - Phòng văn hóa và thông tin huyện Kbang.

 Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung nhận được Công văn số 199/PVHTT ngày 13 tháng 07

năm 2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kbang, về việc cử nghệ nhân tham gia

lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, truyền dậy văn hóa phi vật thể thuộc

chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm

2023.

Ủy ban nhân dân xã lập danh sách đăng ký lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn,

nghiệp vụ, truyền dậy văn hóa phi vật thể thuộc chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2023 cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh
Dân tộc Địa chỉ Số điện thoại

Ghi

chú

01 Đinh Văn Anging 1988 Bar Nah
làng Leng, xã Tơ

Tung, huyện, Kbang
0394979402

Tổng cộng

Trên đây là danh sách tham gia lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ,

truyền dậy văn hóa phi vật thể thuộc chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS và miền núi năm 2023 của xã Tơ Tung./.

Nơi nhận:
- Kính gửi;

- TT UBND xã;

- Lưu VP -VHTT xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                    Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:16:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T17:01:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T17:01:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T17:01:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T17:02:04+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!